neolLab Migge GmbH Umsatzsteuer-

) b Rischerstr. 7-9 Identifikationsnummer
o = 69123 Heidelberg :
Deutschland DE 143 450 657
& _ +49 (0)6221 /
V4 - 8442-44
. https:/ /www.neolab.d
e

neolabline Handschuhspender aus Edelstahl 3500 €
flr 3 Boxen mit max. 258x392x96 mm :

zzgl. MwSt &
Versand

- https:/ [www.neolab.de/de/handschuhspender-neolab-handschuhspender-edelstahl-3-boxen-max-258x392x96-mm-1-6809 24.04.24


https://www.neolab.de/de/handschuhspender-neolab-handschuhspender-edelstahl-3-boxen-max-258x392x96-mm-1-6809

Product Images

£p-COMFORT Blue

SSIC I.il'e

TRL

B pUDERFREL \ :
B (iR FREE L e

itril Handschuhe
g!ﬂ;m sterl - Links & rechts passend

\ Nitrile Gloves CE 01 20
?‘:&h!ﬁn sterile - Ambidextrous

[flir mein Labor

~ ReoProtect - Latex

» puderfrei

sesensse

. https://www.neolab.de/de/handschuhspender-neolab-handschuhspender-edelstahl-3-boxen-max-258x392x96 -mm-1-6809 24,0494


https://www.neolab.de/de/handschuhspender-neolab-handschuhspender-edelstahl-3-boxen-max-258x392x96-mm-1-6809

Best.-Nr. 1-6809. Spender fur 3 Kartons. Passend fur alle Spenderkartons mit den Maximalmaen 250 x 130 x 90 mm (L
X B x H). Gestanzte Markierung fur je 1 Karton der GréRe L, M und S.

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN

Farbe

Material

Breite

Hbéhe

Lange

Tiefe

Spender Eigenschaften
Maximale Breite Box
Maximale Héhe Box

Maximale Lédnge Box

https://www.neolab.de/de/handschuhspender-neolab-handschuhspender-edelstahl-3-boxen-max-258x392x96-mm-1-6809

1-6809
neolLabline
4058072092122
silber

Edelstahl

258 mm

95 mm

392 mm

392 mm

fur die Wandmontage geeignet
135 mm

95 mm

250 mm

24.04.24


https://www.neolab.de/de/handschuhspender-neolab-handschuhspender-edelstahl-3-boxen-max-258x392x96-mm-1-6809

