













Umsatzsteuer-Identifikationsnummer : DE 143 450 657



## neoLabLine Handschuhspender aus Edelstahl für 3 Boxen mit max. 258x392x96 mm

35,00 € zzgl. MwSt & Versand

## **Product Images**



## **Beschreibung**

Best.-Nr. 1-6809. Spender für 3 Kartons. Passend für alle Spenderkartons mit den Maximalmaßen 250 x 130 x 90 mm (L x B x H). Gestanzte Markierung für je 1 Karton der Größe L, M und S.

## Zusätzliche Informationen

ArtNr.	1-6809
Hersteller (Marke)	neoLabLine
EAN	4058072092122
Farbe	silber
Material	Edelstahl
Breite	258 mm
Höhe	95 mm
Länge	392 mm
Tiefe	392 mm
Spender Eigenschaften	für die Wandmontage geeignet
Maximale Breite Box	135 mm
Maximale Höhe Box	95 mm
Maximale Länge Box	250 mm

